СОБРАНИЕ
             ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
           сельского поселения
                САВРУХА
      МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
               ПОХВИСТНЕВСКИЙ
              Самарской области
                  третьего созыва
             Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]           06.12.2019 г. №145

О бюджете сельского поселения Савруха
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

        Рассмотрев внесенный Администрацией сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский  Самарской области и представленный Главой сельского поселения Савруха проект решения «О бюджете сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Собрание представителей поселения Савруха

РЕШИЛО:
        1. Принять Решение  Собрания представителей сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский  Самарской области «О бюджете сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в первом чтении.
        2. Направить данное Решение Главе сельского поселения Савруха для официального опубликования.
        3. Настоящее  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения                                             Н.А.Панфилов

Председатель Собрания представителей                         Ю.В.Казаков